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Рамсторе, кој во Македонија започна со работа во 2005 година е дел од Мигрос Тиџарет А.Ш, најголемиот ланец на маркети во областа на меѓународните маркети за малопродажба.

Како резултат на успешната работа и квалитетната услуга во малопродажниот сектор на Македонија во последните 12 години, а во насока на својата мисија и визија денес Рамстор ги нуди своите услуги во 7 различни градови низ Македонија со вкупно 27 маркети

Рамсторе Македонија моментално е во потрага по кандидати кои ќе работат во интернационално динамично опкружување:
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Место:Визбегово
Одговорности и задачи на вработениот ќе бидат: 
· Контактира со фирми, откупни центри и добавувачи на овошје и зеленчук

· Изнаоѓа најповолни понуди

· Подготвува промоции,акции и слични активности

· Контрола на набавни цени

· Контрола на понуда на отворените зелени пазари, пазари на големо

· Контрола на конуренција, понуда и цени

· Ја контролира и потврдува точноста на приемот

· Го контролира делот од магацинот за овошје и зеленчук

· Ја контролира испораката на нарачките до сите маркети

· Ги контролира вработените во магацинот за овошје и зеленчук

· Контрола на дневните трошоци на магацинот (подигнување аванс, средување на сметки и сл.)

· Секојдневна комуникација со маркетите за тековни работи (проблеми при испорака, корекција на цени, контрола на кало и сл.)

Личен профил:
       вредна и одговорна личност
       Подготвеност за тимска работа
       Лојална и посветена личност
Потребни квалификации за работното место Добавувач на овошје и зеленчук се:
-    Минимум ССС образование
-   Задолжително да има работно искуство во набавка на овошје и зеленчук
-    Познавање на англиски или Турски јазик
          -    Основна плата+минат труд+празници



Доколку ги имате горенаведените карактеристики, испратете ни ја Вашата биографија и 

мотивационо писмо на:hr@ramstore.com.mk или слободно јавете се на 071348019 најдоцна 14.07.2019 година  
Добавувач на овошје и зеленчук








